Статутний капітал 

Статутний капітал ТОВ «ЕЙВАЙЕЙ СЕКЬЮРІТІЗ» зафіксований в Статуті (нова 

редакція), зареєстрованого Шевченківською районною державною адміністрацією міста Києва 
09.07.2012 року, номер запису № 1 074 105 0018 039444 складає 7 117 000 (Сім мільйонів сто 
сімнадцять тисяч) грн. 00 коп., станом на 31.12.2012 року Статутний капітал Товариства 
розподіляється на частки відповідно до вкладів Учасників у таких розмірах: 

- Вітренко Юрій Юрійович, громадянин України, який проживає за адресою: місто Київ, 
вулиця Кіквідзе, 34-А, кв. 54. Паспорт серія СО № 721715, виданий Печерським РУ ГУ 
МВС України в місті Києві 07 листопада 2001 року, ідентифікаційний номер 2801904511 – 
7 117 000 (Сім мільйонів сто сімнадцять тисяч) грн. 00 коп., частка становить 100 % (Сто 
відсотків) від загальної суми Статутного капіталу Товариства, внесок здійснено виключно 
грошовими коштами, станом на 31.12.2012 року в розмірі 7 117 000 (Сім мільйонів сто 

сімнадцять тисяч) грн. 00 коп., частка становить 100 % (Сто відсотків) від загальної суми 
Статутного капіталу Товариства. 

Формування Статутного капіталу з моменту створення Товариства здійснювалось за 
рахунок внеску грошовими коштами учасників Товариства на рахунок № 26000262402339 
відкритий в ПАТ “ВіЕйБі Банк” м. Київ (Довідка № кв0915-1915 від 28.09.2010 року) та внесено 
згідно до первинних банківських документів станом на 28.09.2010 року: 

  ТОВ «ВіЕйБі Груп» – 2 525 000 (два мільйони п’ятсот двадцять п’ять тисяч) грн. 00 
коп. внесено грошовими коштами, згідно до банківської виписки № 1 по рахунку № 
26001300119022 ПКФ ВАТ «ВіЕйБі Банк» за 08.08.2006 року ; 

 Вітренко Юрій Юрійович – 6 771 319 (шість мільйонів сімсот сімдесят одна тисяча 
триста дев’ятнадцять) грн. 72 коп. внесено грошовими коштами, згідно банківської 
квитанції № ПН694 від 28 вересня 2010 р. на рахунок 26000262402339 в ПАТ «ВіЕйБі 
Банк», МФО 380537 та довідки № кв0915-1915 від 28.09.2010 року виданої ПАТ 
«ВіЕйБі Банк». 

Протоколом № 8 Позачергових Загальних зборів засновників ТОВ «ВІЕЙБІ КАПІТАЛ» від 

25.06.2010 року внесено зміни: ТОВ «ВІЕЙБІ КАПІТАЛ» перейменовано в ТОВ «ЕЙВАЙЕЙ 
СЕКЬЮРІТІЗ», а також ТОВ «ВіЕйБі Груп» надано право на вихід із числа Учасників 
Товариства та відступлення належної йому частки у розмірі 2 525 000 (два мільйони п’ятсот 
двадцять п’ять тисяч) грн. 00 коп., що складає 100% (сто) відсотків Статутного капіталу 
Товариства на користь Іванова Вадима Віталійовича. Дані зміни вступили в дію під час 
реєстрації нової редакції Статуту ТОВ «ЕЙВАЙЕЙ СЕКЬЮРІТІЗ» від 22.07.2010 року 
реєстраційний № 10741050010018942; 

Згідно протоколу Загальних зборів учасників ТОВ «ЕЙВАЙЕЙ СЕКЬЮРІТІЗ» № 11 від 
23.09.2010 року зменшено розмір статутного капіталу Товариства до 345 680 (триста сорок 
п’ять тисяч шістсот вісімдесят) гривень 28 копійок. Дані зміни вступили в дію під час 
реєстрації нової редакції Статуту ТОВ «ЕЙВАЙЕЙ СЕКЬЮРІТІЗ» від 24.09.2010 року 
реєстраційний № 10681050011026403. 

Протоколом № 12 Загальних зборів засновників ТОВ «ЕЙВАЙЕЙ СЕКЬЮРІТІЗ» від 
27.09.2010 року прийнято рішення про збільшення Статутного капіталу Товариства з 345 680 
(триста сорок п’ять тисяч шістсот вісімдесят) гривень 28 копійок до 7 117 000 (Сім мільйонів 
сто сімнадцять тисяч) грн. 00 коп., а також рішення про прийняття до складу Учасників 
Товариства Вітренко Юрія Юрійовича.  

Дані зміни вступили в дію під час реєстрації нової редакції Статуту ТОВ «ЕЙВАЙЕЙ 
СЕКЬЮРІТІЗ» від 28.09.2010 року реєстраційний № 10681050013026403.